'ç' PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI .
$ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador dà Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos do Município de

Mauriti/CE, Sr. José Henrique Carneiro, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art.

26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo

Administrativo de Adesão - Carona nº 001/2024-SEINFRA, e amparado pelo parecer favorável da

Procuradoria Jurídica do Município, RATIFICAR a declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços nº

2023.01.18 — celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico nº 2023.01.18-01PE, gerenciada pela

Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos de Itaitinga/CE, para a PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, junto a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE, em favor da Empresa LR SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES EIRELI-ME - CNPJ Nº 26.287.364/0001-98, Valor R$ 2.219.870,00 (Dois Milhões,

Duzentos e Dezenove Mil, Oitocentos e Setenta Reais), determinando que se proceda a devida

publicidade do mesmo.

Mauriti/CE, X3 delabril de 2024.

José Henri ue Cârneiro

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE | ESTRUTURA, OBRAS E SERVIGOS PUBLICOS

Dntlll!kl D

CVIDANSS DAV PERIOAN ~0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILIA
unicef &